Produktinformation

Farbe
Schwarz

Grundflache

Tir Breite

Schneelast
Dachneigung
Dachtiefe

Wandstarke

Innenmalf Tiefe
Umbauter Raum
Seitenhdhe

Firsthdhe

Dachtyp

Material

Farbe

Dachbreite
Sockelmal Tiefe

Dach Materialstarke
AuBBenmal Tiefe

Tlr Scheibe Material
AuRenmal Breite
Bedarf Dachfolie (Stk.)
Durchgangsmal Breite
Innenmalfd Breite

Tur Hohe

SockelmaR Breite
Dachform
Durchgangsmaf Hohe
Dachflache

Schloss
Verpackungsmale mm/Gewicht kg

Gartenhaus Stockach 4
Artikel-Nr. 10933

5,83 m2

70,5¢cm

75 kg/mz

4°

282 cm

19 mm

238cm

10,5 m3

172 cm

197 cm
Dachplatte
Nordische Fichte
Schwarz

282 cm

242 cm

16 mm

246 cm
Kunstglas

246 cm

2

139 cm

238 cm

165 cm

242 cm

Pultdach

162 cm

7,8 m2
Sicherheitstiberfalle
2380x1030x430x297



197 cm

246.cm 246 cm

DOPPELFLUGELTUR

19 MM WANDPROFIL

0F  Aus nordischer Fichte gehobelt 07  AuBen farbig vorbehandelt

‘ 02 Perfekte Frasung 02 Inkl. Sicherheitsiberfalle

‘ 03 Perfekter Sitz

03 Fenster aus bruchsicherem Kunstglas

04 Wasserabweisende Profilierung

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe



Fundamentplan ohne Boden (in mm)
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MADE IN
GERMANY

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe
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KDI-UNTERLEGER

Aus nordischen Kiefernhdlzern

Kesseldruckimpragnierte
Bodenbalken

Bieten einen langfristigen Schutz
gegen aufsteigende Féulnis

40 x 60 mm Bodenbalken



19 MM STECK-
SCHRAUBSYSTEM

07 Einfache Montage

02 Einzelne Profilhélzer zur

Selbstmontage

03 Wasserabweisende Profilierung

Dach aus Dachplatten
Weite Dachilbersténde
bieten Witterungsschutz
Teilweise im Set mit
Anbaudach erhéltlich

e Inkl. moderner Doppel-
fligeltir mit Sicherheits-
iiberfalle

® Lichtausschnitte aus
bruchsicherem Kunst-
glas

19 mm starkes Steck-

Schraubsystem

Wasserabweisende

* Immer inkl. kesseldruck
imprégnierter Bodenbal-
ken fir einen langfris- Profilierung

tigen Schutz gegen

oufseigende Foulis |

Die Abbildung dient lediglich der datentechnischen Information und bildet nicht den tatséchlichen Arfkel ab.
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